
f

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О подготовке и проведении игр 
Чемпионата Челябинской области 
по футболу среди любительских команд 
на территории Кыштымского городского округа

В соответствии с Единым городским календарным планом физкультурно­
массовых мероприятий и спортивных соревнований на 2019 год, утвержденным 
постановлением администрации Кыштымского городского округа от 09.01.2019 
года № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать график игр Чемпионата Челябинской области по футболу 
среди любительских команд на территории Кыштымского городского округа по 
адресу: г.Кыштым, ул.Малышева, 60 (приложение 1).

2. Утвердить план подготовки и проведения игр Чемпионата 
Челябинской области по футболу среди любительских команд на территории 
Кыштымского городского округа (приложение 2).

3. Директору Муниципального учреждения «Физкультурно-спортивный 
комплекс» Верхотину А.Л. предоставить поле и раздевалки по адресу: г. Кыштым, 
ул .Малышева, 60 в период проведения мероприятия, указанного в пункте 1 
настоящего постановления.

4. Рекомендовать исполняющему обязанности начальника 
межмуниципального отдела МВД России «Кыштымский» Костину Д.А. обеспечить 
охрану правопорядка на территории МУ «Физкультурно-спортивный комплекс» в 
период проведения мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Первому заместителю Главы Кыштымского городского округа, 
начальнику МУ «Управление гражданской защиты» обеспечить контроль за 
безопасностью участников мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего 
постановления.

7. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника Управления по физической культуре,

от «_ом/__» 201 $  г. № J 0 ^ 6 г. Кыштым



Приложение 1 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от « л / »   .2019 г.

График игр

Чемпионата Челябинской области по футболу среди любительских команд 
на территории Кыштымского городского округа

дата команды Место проведения
25 мая (суббота) «Металлург» г.Кыштым 

-  «Торпедо-2» г.Миасс
г.Кыштым

2 июня 
(воскресенье)

«Металлург» г.Кыштым 
-Ф К «Сатка» г.Сатка

г.Кыштым

10 августа 
(суббота)

«Металлург» г.Кыштым
-«Металлург»
г.Златоуст

г.Кыштым

18 августа 
(воскресенье)

«Металлург» г.Кыштым 
-«СКиК» г. Трехгорный

г.Кыштым

24 августа 
(суббота)

«Металлург» г.Кыштым 
-Ф К  «Катав» г.Катав- 
Ивановск

г.Кыштым

Стыковые матчи
7,8,14,15,21,22
сентября

Заместитель Главы 
Кыштымского городского округа 
по социальной сфере Е.Ю. Саланчук



Приложение 2 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от « о<У» 2019 г.№ 'ih 'O S

План
подготовки и проведения игр

Чемпионата Челябинской области по футболу среди любительских команд 
на территории Кыштымского городского округа

№
п/п

Мероприятия Время проведения Ответствен ные

1. Предоставление поля и 
служебных помещений

согласно графика 
игр

Верхотин А.Л.

2. Обеспечение правопорядка 
на территории проведения 
соревнований

согласно графика 
игр

Костин Д.А. 
(по согласованию)

3. Обеспечение безопасности 
участников соревнований

согласно графика 
________ ШД

Мошкин П.Г".

4. Медицинское обеспечение 
(дежурство врача)

согласно графика 
игр

Верхотин АЛ.

5 Оформление места 
проведения и звуковое 
сопровождение соревнований

согласно графика 
игр

Верхотин А.Л.

6 Обеспечение
информационной поддержки 
в средствах массовой 
информации

до 25 мая 2019г. Панова НК.

7 Подготовка заявки на участие 
команды для участия в 
соревнованиях

до 24 мая 2019г. Верхотин А.Л., 
Храмова М.А.

8 Подготовка команды для 
участия в соревнованиях

до 24 мая 2019г. Верхотин АЛ., 
Бродарский И.В.

9 Создание условий для работы 
судейской бригады

согласно графика 
игр

Верхотин АЛ., 
Храмова М.А. 1

Ю Организация судейства в дни соревнований Доронин Н.Н. 
Храмова М.А. ; 

(по согласованию) ,

Заместитель Главы 
Кыштымского городского округа 
по социальной сфере Е.Ю. Саланчук


